[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 011/2021 – GABINETE DO PREFEITO

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA COMO RESPONSÁVEL PELO SAAP E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE DUTRA, Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.
RESOLVE:
Art. 1º.  Designar a Sra. WISNEIDE DE OLIVEIRA SILVA, com CPF de nº 049.564.873-63, como usurário responsável cadastramento de informações no SAAP – Sistema de Acompanhamento de Atos de Pessoal, módulo FOLHA, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão – TCE/MA.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente Dutra/MA, 11 de janeiro de 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
Prefeito Municipal

9 9458-0827
gabinete@aguaslindasdegoias.go.gov.br

Centro Administrativo Ciro Evangelista
Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã, Presidente Dutra/MA. CEP: 65760 - 000
Site: https://presidentedutra.ma.gov.br/

image1.jpeg

image2.jpeg

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

GABINETE DO

PREFEITO

Centro Administrativo Ciro Evangelista

Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã,

Presidente Dutra/MA. CEP: 65760

-

000

Site:

https://presidentedutra.ma.gov.br/

PORTARIA Nº. 0

1

1

/2021

–

GABINETE DO PREFEITO

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO DO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE

PRESIDENTE DUTRA

COMO RESPONSÁVEL

PELO SAAP

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

.

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE DUTRA, Estado do Maranhão, no uso das

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º.

Designar

a Sra.

WISNEIDE DE OLIVEIRA SILVA,

com CPF de nº 049.564.873

-

63

, como usurário

responsável cadastramento de

informações no SAAP

–

Sistema de Acompanhamento de Atos de Pessoal, módulo

FOLHA, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão

–

TCE/MA

.

Art. 2º

Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação,

revogando todas as

disposições em contrário

.

Publique

-

se.

Registre

-

se.

Cumpra

-

se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente Dutra/MA,

11

de janeiro de 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito

Municipal

9 94

58

-

0827

ga

bi

net

e@a

guaslindasdegoias.go.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA   GABINETE DO  PREFEITO       Centro Administrativo Ciro Evangelista   Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã,  Presidente Dutra/MA. CEP: 65760  -   000   Site:  https://presidentedutra.ma.gov.br/     PORTARIA Nº. 0 1 1 /2021  –   GABINETE DO PREFEITO      DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE  OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO DO  PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE  PRESIDENTE DUTRA   COMO RESPONSÁVEL  PELO SAAP   E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS .     O Prefeito Municipal de PRESIDENTE DUTRA, Estado do Maranhão, no uso das  atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.    RESOLVE:    Art. 1º.    Designar  a Sra.   WISNEIDE DE OLIVEIRA SILVA,  com CPF de nº 049.564.873 - 63 , como usurário  responsável cadastramento de  informações no SAAP  –   Sistema de Acompanhamento de Atos de Pessoal, módulo  FOLHA, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão  –   TCE/MA .   Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação,  revogando todas as  disposições em contrário .    Publique - se.  Registre - se.  Cumpra - se.      Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente Dutra/MA,  11   de janeiro de 2021.        RAIMUNDO ALVES CARVALHO   Prefeito  Municipal     9 94 58 - 0827   ga bi net e@a guaslindasdegoias.go.gov.br